lo

Requisiçào: 37/2019
P.-oeesso Admiuistrativo na .nO/201')
Fundamentaçào Le::al: art. 67 da Lei Federal 11" 8.666/93.
P,'e::ào Pn'sencialno 08/2019
Contrato 11022/2019
Termo Aditivo 11" 142/2020

la de identidade

~/

\
6 .792.518-0') C"II'OO. /~"o

Termo aditivo de contrato que entre si celebram. de um lado o MUNiCíPIO DE
PIRASStJ;'\lJNGA. inscrita no CNPJ 45.731.65010001-45. com sede na Rua Galício Del Nero
n" 51. centro. neste ato representada pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Doutor MILTON
DIMAS TADEU URBAN. brasileiro. easado. médico, nascido aos 19/11/1957. portador da
Cédula de Idcntidadc R.G. n". 9.533.410-5-SSl'iSI' e inscrito no CPF/IvlF sob o n°.
387.881.019-9 J. residente c domiciliado na Alameda dos Gerânios. 363 - Bairro Cidade Jardim
em Pirassununga-SI'. doravante denominada simplesmente CONTRATANTE. e de outro lado
a eml?rCsa IRIS TA;\IARA COUTO. inscrita no CPF sob o nO 197.017.358-03. com sede na
Rua Angelo Victúrio Seraphim. nO 114 J, Vila Santa Terezinha. na cidade de Pirassununga/SI'.
CEI' 13.636-127. tel.: (19) 3563 2078 1 (19) 99746 1660. e-mail: itefisi01{D\.ahoo.eom.br.
dados hancários: baneo 033, agencia 0026. conta corrente nO 01.016379-9. daqui por diante
dell(~mll1a(h~."CONTRATADA". representada neste ato por IRIS TAMARA COUTO.
bra~'~~II:'. 11Sloterap~uta. naseida aos 29/10/1976, portadora da Cédula de Identidade RG nO
~L,8).)40-2 e II1scnta no CI'F/MF sob o n° 197017 ")-8-()' .... 1, d . '\'.d' 'R
\ I \1

' ". . .., .), 1eSI(ente e omlel 1,1,\ 11.1 lia
I noe o ,ctono Ser'll)h " J 1'1 \1'1' S' .. .I' 6'( I') ., nn. n. .•. I a , anta rerezll1ha. na e,dadc de Pirassunun"a/SI' CEP

jl;~t(~';~(~?t;.~~~;io(:)I)~u~~~:~s~~~~/ ( 11) 99746 1660. e-mail: itc1isio01\.ahoo.eom.br.1i~ando

CLt\lJStJLA I'RIIVII<:IRA- DO OIUETO

I. I. Constitui objeto do presente '1 CONTR T ,- . ,
EM FISIOTERAI'IA R ESI'IRA:(,()RI .\ F~~ ~~~~?I~E ~[~I{V[.ÇOS ESI'ECIALIZADOS
acordo eom o Termo de Rei'cl'e'll,', I '. ~ : ,I LNDlj'II<~N I O A ORDEM .JUDICIAI de

o .. ela, (Cl1lalS CXIgCl1CI' ."d' ~,
n 22/2019. bem como descrit'ls no A U'" clS con1l as no edital do Prel\ão Presencial

, , nexo nleo deste instrumcnto contratual. - '

CL,Ü'SULASFCI'NDA D .. . • , ,- A fRaCA DO GESTOR (A) DO CONTRATO

2.1 -. Em eoni{)rmidade com a manifesta ão j" ,.' ..
como parecer jurídico (i'! /'eM J1' ç, (~l Secletana MlIlllelp' de Saúde de tls 16') l '00') 120lI) d' • T,. S. J 6, liea alterad) , .. )~. lell1

1) •..•1 a seguinte forma: - . « (l a gcst( 'u do presente contrato n°

De:
Servidora: ALINE CARlJI" PC "')( '')
de Farmaccutiea. lotada na S'~e;'e~lI~i~\I~).):4.6

1
7

d
'-6.-S~ '/S/'. C/' \: ,

, "un,clpa c Saude.
i

1)"11"" '~ I \

Scn'idora: BRUNA FRANZONI OTAVIA;,\ DF G'O'1)01 \, , portador

E:,Lad(l d~ S;10 Paulo

PmclIradoria G,'r:1I do Município

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

-------------_ ..........-
~

RG nO 29.368.414-5 e do CPF/Iv!l' nO273.351.138-65. eargo FanllQei'utica. lotada na Secretaria
Municipal de Saúde.

2.2 - A presente troca de gestora passa a vigorar, retroativamcnte. a data de 01 de junho do
corrente ano (fls. 163).

E. por estarem assim justos e contratados. assinam o presente instrumento. em 02 (duas)
vias. de igual teor e !iJnna, juntamcnte com as testemunhas abaixo. para que se produza os
devidos efeitos legais.

Pirassununga.JJp_ de _~ . de 2020.

2

rL _
~J-V

!RIS TAMARA COUTO
CPF sob o n° 1(J7.017.358-03

" 'S DE SOUZA
~ -2 - SSI'/SP

------;::;-;-:::::-:::r;:;-N:":;:;;~l=~~;:;=_iç~~~;;:'S.P)-=-IG-~;;:.'«1199» 3,5""66'))5---~X:C0i2')"88--Centro Pirassununga;SI .. '()ne. --
Rua Galício Del Nero. 51

,

CONTRATOS OU ATOS .JURíDICOS A,N;\LOGOS
CAJ)ASTI{O DO RESPONSÁVEL

R('(IUisição: 37/2019
Proecsso Administrativo nO,130/2019
Fundamentação Legal: art. 67 da Lei Fedenlln" 8.666/93.
Pn'gão P,'escneial nOOR/20 19
Contn1l0 nO22/21l1 9
Termo Aditivo n" 1-i2/2020

Contratante: Prefeitunl IVhlllicipal de Pirassununga/SI',
Contnrtada: IRIS TAIVIARA COUTO

OB.JETO: CONTRATAÇAo DE SERViÇOS ESPECIALIZADOS EM FISIOTERAPIA
RESPIRATÓRIA EM ATENDll\mNTO Á ORDEM .JUDICIAL.

Nome: l'vllLTON DIMAS TADEU URBAN
Cargo: PREFEITO MUNICIPAL
RG n" 9.533.41 (1-5 - SSP/SP - CPF 11°387.881.019-91
Endereço: Alameda dos Geránios. 363 - Bairro Cidade Jarelim em Pirassul1unga/SI'.
Telefóne: (19) 3561-7890 - (19) 99905-9665
e-mail: prefeito@pirassul1unga.sp.gov.br-milton.urban(!L!uol.eoll1.br

Responsável pt'lo atendimento a l'equisicõcs de documcntos do TCESP:

Nome: VANESSA IIERNANDES ivlARTINS GUION
Cargo: Contadora
Enelereço Comercial elo Órgão/Setor: Rua Galieio Del Nero. n" 51 - Centro - PiraSSUI1Ulll.!a-SP.
Telefonc c Fax: 015 19 - 3562-160 I ou 015 19 - 3565-8(1 14 ~
c-mail: c0I1tabilidade2@pirassunllnga.sp.gov.br

Pirassununga. :2(, elc ~

EU URBAN
ipal

Rua Galicio Del Nero. 5 - Centro - Pirassllnunga/SP - Fone: (19) 3565-8028

elc 2020.

,.'

mailto:prefeito@pirassul1unga.sp.gov.br-milton.urban!L!uol.eoll1.br
mailto:c0I1tabilidade2@pirassunllnga.sp.gov.br

Pnleuradoria Ceral do Município

CONTRATOS OU ATOS ,JURÍDICOS ANAU)GOS
TERMO DE CIÊNCIA E J)l~ NOTIFICAÇAo

RellUisição: 37/2019
Pnleesso Administrativo nO 430/201 I)

Fundamentação Lcgal: :u-t. 67 da Lei FI'deraln° 8,6(,6/93.
Pre~ão l','cscncial nO 08/2019
Contrato nO 2212(11)
Termo Aditivo n° 142/2020

Contratante: Prefeitura Municípal de Pirassunun~a/Sl'.
Contratada: IIUS TAMA.RA COUTO

OB.JETO: CONTRATAÇAo DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM FISIOTERAPIA
RESPIRATÓRIA EM ATENDlMENTO.~ ORDEM .JUDICIAL.

Advogado(s): Município: Dl'. Luis Gonzaga Neves Melo Júnior .. OJ\B/SI' 56.1 ~4: DI'. Valter
Tadeu Camargo de Castro - OAB/SI' 83.0X2; Dl'. Caio Vinicius Peres c Silva - OAB/SI'
214.257; Dra. triea Regina Pianca - OAIl/SI' 206.7XO: Dl'. Cleber Botazini de Souza -
OAB/SI' 319.544: DI'. Fábio I Ienrique Zan - OAB/SI' 214.302: Dl'. Mathcus Baldovinotli -
OAB/SI' 380.088.

Estamos CIENTES di' que:

a) O ajuste aeima referido estará sujeito a análisc e julgamento pelo Tribunal de Contas do
Estado de São Paulo. cujo trámite processualocorrcrá pelo sistema c\etrõnico:
b) Poderemos ter acesso ao processo. tendo vista c extraindo cópias das manifestações de
interesse. Despachos e Dccisões. mcdiante regular cadastramento 110 Sistema de Processo
Eletrônico, conforme dados abaixo indicados. ('In cOllsontll1cia emn o estabelecido na
Resolução nOOli20jj do TCESI':
c) Além de disponívcis no proeesso eletrônico. todos os Despachos e Decisões que vierem
a ser tomados. relativamente ao aludido processo. serão publ ieados no Diário Oticial do Estado.
Caderno do Poder Legislativo. parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo. em
conllmnidade com o artigo 90 da Lei Complementar n" 70'). de 14 de jancírn de 1993.
iniciando-se. a partir de então. a contagem dos prazos processuais. conforme regras cio Código
dc Processo Civil:
d) Qualquer alteração de endereço ~ residencial ou eletrrmico - ou telet'"1eS de contato
de"erá ser eOl1lunieada pelo illtele,sado. pcticion':mdo n~ pr~"o. I

Damo-nos por NOTIFICADOS para: ~ ~' ."••..~.~-.............
a) O acompanhamento dos atos do plOce"o até''s<.:~ jtd!!:a '!, tinal e consequcllte
publicação: --......::.:--I

b) Se t()[ o caso c de nosso intcrcssl'. nos pnv.os l' nas iúrma:i.1.;g~~!~_c_r-'....l1nC'ntais. cxcn.:;\cr
o direito de defesa. interpor recursos e o que mais eOUber.r / '\\\\~ f\

\ I ~
\ / 4

Rua Ualíeio Dell\'ero. 51 - Centro - Pirassunullga.'SP''''''f'<lne: (19) 3565-8028

,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
>}I ~-------~-----------------------------~------------ ----------~

E:,tado d~ SJo Paulo

]'rocuradoria Gcral do Município

Pirassununga. P-lP_ de -44~ de 2020.

CONTRATANTE:

Nome c cargo: MILTON DIMAS .TADEU URBAN - Preteito Municipal.
RG: 9.533.410-5-SSI'/SP
CPF: 387.881.0 I9-9 I
Data de Naseimemo: 19/11/1957
.IClcfonc: (] 9) 3561-7890 - (19) 99905-9665
Endereço: Alameda d<s Gerânios. 363 - Cidade Jardim em l'irassununga/SI'
E-mail institueional:p.eteito!1í!pirassununga.sp.gov.br

l-mo'11"7~~I,,,,,""~"!~""I,"m./
/ \ /

\ /ASSINATURA: \ _

CONTRATADA:
Nome e cargo: [RIS.,
RG n" 27.3 5.5 -2
CPF: 197.017.358-03
Data de nascimento: 29/1 Oil 976
Telc1lll1e: (I '-I) 3563 2078 / (I '-I) '-19746 1660
Endereço: Rua Angelo Vic1ório Seraphim. nO1141. Vila Santa Terezinha. na cidade de
Pirassununga/SI'. CE], 13.636-]27.
E-mail institucional: itc_lisio@yahoo.eoll1.br
E-mail pessoal:ite_fisio@yahoo.eom.br

ASSINATURA:

Rua Galíeio Del Nero. 51 - Centro - Pirassununga/SI' - Fone: (19) 3565-8028
5

mailto:itc_lisio@yahoo.eoll1.br
mailto:pessoal:ite_fisio@yahoo.eom.br

Estadn .I;.; S,lu PaUltl

Procuradoria Geral dn MUllicípin

DECLARACAo DE DOCUMENTOS }, DlSPOSIÇAO DO TCE-Sl'

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DI: PIRASSUNUNGA.

CNP.J N": 45.731.650/0001-45.

CONTRATA[}A: IRIS TAl\lARA COUTO

CPF N": 197.017.358-03

REQUISIÇÃO NU37/2019

PROCESSO AD"'I. 1\''' 430/2019

CONTRATO N°: 022/2019

TERMO AI>ITIVO N" 142/2020

OBJETO: CONTRATAÇAo DE SERViÇOS ESPECIALIZADOS EM FISIOTERAPIA
RESPIRATÓRIA EM ATENDIMENTO A ORDEM .JUDICIAL.

VALOR: R$ 17.280.00 (dezessete mil duzentos e oitenta reais).

Declaro. lia qualidade de respolIsúvel pela entidade supra epigraürda. sob as penas da Lei. que
os demais documentos originais. atinentes ú correspondcnte licitação. encontram-se no
respectivo processo administrativo arquivado na origem ú disposição do Tribunal de Contas do
Estado de São Paulo. e serão remetidos quando requisitados.

Pirassununga.1G dL'+~_ de 2020.

I

C'

\

i {BAN

Rua Galieio Del Nero. 51 .. Centro ....Pirassununga/SI'. Fone: ( 19) 3565-8028
6

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006